" NR UNIK: DR-PDSH-4894
" DATA: 28/03/2023

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 24/ 0312023 |

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER SAMET
MBIEMER vATA

ATESI RASR1

AMESI FATMIRE
DATELINDJE i5. 00, 1331
VENDLINDJE YOvEeS
VENDBANIM NURR Z.S

NR. ID Nanuisn 4 N

B. Gjenealitete t&¢ méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g¢ mund té pengojé verifikimin sipas

dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

| o
SAOMET NATA -,i‘eé‘ﬁ

(emér, mbiemér, nénshkrim)

1



> 1= DISENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

¢ de 5 93 &

dhjet Vendore 14 Maj 2023

dferd dive jarn | veté

bj Pasqyrimi | & dhéns
dénchet me burgim srpas nenit 190 t& Kodit Penal.

c} T& dhémat e pasqyruara né kété Fermalar i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashts Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshime.

g) Me plotésimin ¢ kétij Formufart
)ersenale, périshirs gjurmét daktiloskopike dhe edo t& dhiné tjetér biometrike.

Pasqyrimi | t& dhénave t& pavért

d}

menjéfrershém dite né kohé nga kandidimifz
métejshém i funksionit pﬂbhk. '

mbrojtien e t& dhénave personale.

wara né ke Formular.

SOMET JATR ,/;%4««

(emér, mbiemér. nénshkrir

shiruart fa SAMET NVATHR. , kam mares |
a} Ky Formiular pserben etekument ryrtar 4 i drejtohet njé organi shtetéror dhe | ';

ave t8 rreme né kité Formular pérbén vepér penale dhe "

kam dhéné péigimin pér verifikimin e (;da« {8 dhéne |

tegaptata,dbeﬁegasak&aaékété%m&farz

dhe refuzimi i depozitimit @ gmméve dakiloskopike, passjell skuafifikimin o |
zgiedhjalemérimi apo ushtrimi |

e} Trajtimi i 8 dhénave do & kiyhet né pé&rputhje me legjistacionin né fugi pér |

m pér pasojat igiore né rast 5 deklarimeve @ pavérietz, & paplota ape |

SAMET VAT

(emér, mbiemér, n 4




NR UNIK: DR-PDSH-48%4

" DAT

Ii. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

www.kgz.gov.al
1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet

gjvqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o || o [~

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

t gjygesor
| Vepra penale pér t& cilén je

Neni

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés

sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO ] o [x]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dht e vndimit gjyqéso

‘epra penale pértéc Enu

!

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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" NR UNIK: DR-PDSH-48%
" DATA: 28/03/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023
WWW\KO& K6Niené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri péragjigies)

po [ | o [%®

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [___ JO | %

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues | Qyteti, Shteti  |Arsyet . Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

ro [ o [[=

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

<AMET__JRTH "{%tk

(emér, mbiemér, nénshkrim)

4




" NR UNIK: DR-PDSH-4894
' DATA: 28/03/2023

=] HlAbAl brﬁ'RENGuES: TE SIGURISE
Zgjedr 4 Maj 2

PERGJIGJE
Aktualisht né fuqi

E revokuar

WWV\NKQ%\QQM@L jashté shtetit O i
> pér t'u paraqltur ne pohcme g]yqésore L Il m
. [ .
Shirimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik |'[= . E
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data
cilén akuzoheshit pérfundimtar

Neni Lloji

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

o [[¥£

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
urdhérues ; : apo jo)

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané té béiné me rrequliat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
PO [ Jo [ <.

SAMET  AJATA /}%

(emér, mblemer, néns




'NR UNIK NEaP BSM&%kom té dhénat e méposhtme:

DATA 28/03/2023

-------- Qtcis dne.

ZqjedHetdngken

i~

----%---A:sge;a débimit |  Periudhae | Té dhanat e aktit t& débimit

aJ 2023 'déblmstnga shtet; e

ihuaj

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqgipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

fo [

o [

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té paverteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kéte Formular.

SAMET NATA , (/(/Afm’r

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

et o

T — i . - (emér, mbiemér, nénshkrim)
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' NR UNIK: DR-PDSH-48%

- " DATA: 28/03/2023

,’w/,:'—:\\,\‘
Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023 bl
www.kgz.gov.al | i %’ |
REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 408 292 BJ

1 [\

[] Kryetar bashkie Qarku _DURRE S
[/ Anétar i késhillit bashkiak ~ Bashkia DURRES

PER ‘

o
(=]
=)
s
$

%
=
=E
(V5]
8
o

né puné:

{institucioni/kompania)

o APEDAGOE T _NASHTE M UNTVERSTTET T ALEKSNNDER

l (Titulliy” {institucioni/kompania)
{ 3)
mée | (Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme |
v 4)
(Titulli) (institucioni/kompania)

Kualifikime: | 1)

e
méifundit |

L 2)

{emrii kualifikimit)

{institucioni/organizata)

wai {emnri T kualfikimit)
hershem |

v 3

(institucioni/organizata)

{emri1 kualifikimit)

(Institucioni/organizata)

Aktivitete |

shogérore |
dhe politike: |

Kandidati § aAME T BRSRI JRATA

(emér, atési, mbiemér i kandidatit)

M,

(né n'shk‘rftr‘( i

~
4 1. CAMET PASTI JATH 2.Datélindja 'S, 04 1335
E E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
=2<g
fh|  3adess (DGATR B W NFzeRCA

=
HE4] <t a5 —
i a.Gjinia [ ™M [JF 5.Vendlindja kU & S LUCES®
% ’ Bashkia Qarku

_/

W Arsimi: 0 CAMAIDAT  DOCTORAL  UMVE RSITETE g\/e;Pi\w
= = . (Titull) (Institucioni) T 2
Ee 2) MDSTER SWeENCOR FLOeoh UMIVERSI TETL 1 T{RANES
= 5 he::ﬁém ‘_ (Titulli) . (lnshtucnoni) ‘ Ty
ERE T 3) BPChELOR NE TEOLOGh T XILECNHI UNMVERSL AR [ BEAET
= (Titulli) (Institucioni)

Eksperienca | 1) ¥ ZRVUES (T'é”t‘g\ﬁ ENC O OMTVERSETETT EUROPIPN ) Ti RPNE

HMOISTy




